



ידי ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: 3 י"ן	שם פרטי: שטיין
-----------------	----------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	
ריכטר		THOMAS	
שם נעורים:		שם פרטי ושם נעורים של האב:	
ריכטר		וולטר	
מין: ז/ג		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
33 תאריך לידה: 05.05.33		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
ארץ לידה:		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
BRATISLAVA		סוניה	
מקום לידה (ישוב, מחוז):		שם פרטי ושם נעורים של האב:	
ברטיסלאבה		וולטר	
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
BRATISLAVA SLOVAKIA		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
BRATISLAVA SLOVAKIA		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
—		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
BRATISLAVA, SLOVAKIA		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
האם היית בנטאות? אילו ומתי?		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
לא		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
האם היית במחנות? אילו ומתי?		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
לא		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
מקום השחרור:		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
BRATISLAVA, 04.04.1945		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
תאריך השחרור: 04.04.1945		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
ברטיסלאבה 38		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
שם האני (אם עלה בדרך הים): TRANSILVANIA		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
שנת העלייה: 1949		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
שם פרטי ושם נעורים של האישה:		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	
שם פרטי ושם נעורים של האישה:		שם פרטי ושם נעורים של האישה:	

1949

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

וא לכתוב בנר ראשון

אבי היה יבטן של אוזנים רבים כמו פרות ישיב קפה תמלנים למוטנים שלקנו מאכזר
 קאמניאזים שנות של ביטחון הבריטיסטה היו כ- 1942 שנים מתוכה ג- 25 ירדתי
 ת"י בין שופים האוכל והישועי אני אבי כפי אצא אמרתי לבית ספר יסודי
 אוניברסיטה, היינו נפגשים בבוסטון של קרובי כש בני המשפחה חזרי נגדן ומטילים
 סאורכה של תפוחה. היה לי את אמו אחי אמוני ה-4 שנים אכ-10 ירדתי.
 הקפאה הינה מאב מאזינת וזכרה אלימון תרבותי ונות כנסת ואיחודי דת מתוק
 הלימודי שנותני התאמן אקפיה. אצ-1938 הכל היה ופה ומקין
 בקפיה ואני הולדתי לה, נולדתי בשנת 1933.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסגור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזגרט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחת; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקוציה למרכז ברית המועצות):

בשנת 39 בני התמלו רציפות הצבתי. הוכרתי היהודים אדם אבי אהתי
 שנת אצק שמוא סלמקי בעתיד חלקם אים השילט אלה חסן וזכר את היהודים
 אכתום אדם אביק שותפו של אבי שפיה מורה און, הוא היה חסן ומקור
 אמרתי, אנשיא טיסו. העסקים של אבא פיתו ומתחמו. איהודים נאסר אמר
 בהיננים הלי תאנה הפונים ארתום. בתחילתו אהקדם מזון כמו סוכר
 קמת ומתכנה בתשנים אלה הנה אמוא היה כתוב: "אם אמוא מנהיג אמוא
 אדם אפיקס אמוא איהודים" ה-1940 פיו 3 סמית אופנה איהודים
 לשינתה אנה ויכקה ואאו טא קימאו תופה אפם פמו הביאשנות שצאקמו
 1942|3 בטנספטיים. היה אופר א-18 אצ פכוקו ה-8 כל אלה הם
 הפסד נסתר בשנת 1940 תיבו אומנו אשאת א. בהתחלה קטן ואלה
 אפוא מאב ותיבו אומנו אשימו אים אף היביתמות. פיו נכנסים ארתום
 השיטת ועוקתים מי שלא היה אן אף פפיאמה ושלמים אלה
 סאושוני. אף כל יתום מונה שטל/אש רותי מצהה אולם מתוק
 אשפתיים תומק אמוא אקנת מוצנים שחסינו. פאם הוכרתי את הטאלי אלהתי
 אקלעץ שפיה אסור און גיהודים ואמפי 15 דקת בקלעון תזמתי התימה

לפי אמונת הורכתי את ה-XX והפכתי ערואת מצאצא צבאי. בשנת 1943 התחילו הצוקת אוניברסיטת פאקט מידי יום. ראיתי מצד של-2 מטוסים סובבקים אחי 8 מטוסים אינדיים ב-1 אחת מהם מניחו בקר אז יקצתי שנשתתתם הם בתרמנים. בעיניי של 4/4/43 נעקם כש יתובי שיכלו לתפוס בעיניי (שאלו עטרינסטרט אלשוויץ) אני ומשפחתי כש אחת הנפגם הפלנו ב-2/1 שפי עביתה של אבהת אמלי יאצק' שהיתה שנתה נופרה פנטסטנטג של דופ' ונסטנירם אבאו זכר גדל. פטו היתה כבת 50 כשפאלה "עדם" אצפ פוסר אחר שדייני סרה בתרמנים. מה צפ מוצד פואו הכינה לנו ממטול א-10 אנשים שנקנסו אליו ערך אלנו הקיר מידי יום פיתה מביאה אונד מתנותי שהכירי אבי. אסיפק לנו מלון א-10 איש במשך 187 פיות שהתחבנו בהם פא' יאצק' שאליתרמנים שנבנסו לתפשו אוננו (לא מצאו).

אנא ספרו על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

פרנסים פתיק/4/4/49 (שאנון הקיר מולפתי הביטיסעביה צד שנת 1949 ב-200 בני פקיר פיו היה פופופים ששדדו בשנת 48 סתנו פקולונסטים את עסקי של אבא ו-94 עשין אינושלים שכוממה. אחמי המלחמה עמפתי 4 שנים הבית ססר פקיר אני ואמי היהופים פיתשום תלפנו אמור פילפיים ובני הפני פיו מלז ומממה אנטישמיים.

אנא ספרו על חיך בארץ (ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

ה-1949 פתקו אנציה אבא פחה מנולא פסיטונת אני עמפתי במחנות ב-1 של אונט. פיתי בן 16. בשנת 1953 פתקוסתי עכפס שם סימתי קורס טיס ושכיתתי צד שנת 57 פס נלממתי במהצק קפס. בסוף 58 עמכנו לאונליה נשאתי אשר אונלפנו לנו צ'יפיים כשפאלו עמו אנציה עמפול פשתלמו פתקוסנו עתור פאלה אז פיתי אממיהם ה-1998 עפיות קרוב אלייפם ואנכפיי